
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/ 198 /12 

RADY GMINY CZŁUCHÓW 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Człuchów, warunków i zasad 

korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami
#
) oraz art.15 ust.2 i art.16 ust.1 i ust.4 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011r. Nr 5, poz.13 i Nr 228, poz.1368)  

- Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Człuchów, dla których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Człuchów, zwane dalej „przystankami komunikacyjnymi”, zgodnie z załącznikiem 

do uchwały.  

§ 2. 1. Warunkiem korzystania przez operatora lub przewoźnika z przystanków komunikacyjnych jest 

zawarcie z Gminą Człuchów umowy, określającej zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych.  

2. Do wniosku o zawarcie umowy operator lub przewoźnik załącza proponowany rozkład jazdy oraz 

schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami komunikacyjnymi.  

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez operatora lub przewoźnika następuje 

z zachowaniem następujących zasad:  

1. przewoźnik lub operator powinien umieścić na przystanku komunikacyjnym oraz utrzymać w należytym 

stanie aktualny rozkład jazdy, po uprzednim uzgodnieniu z Gminą Człuchów formy i sposobu montażu 

rozkładu jazdy;  

2. zatrzymywanie pojazdu na przystanku komunikacyjnym może następować jedynie na przystankach 

wymienionych w rozkładzie jazdy i wyłącznie na czas niezbędny do zapewnienia obsługi pasażerów 

(wsiadanie/wysiadanie).  

3. podjeżdżanie pojazdu na przystanek komunikacyjny i zatrzymanie powinno odbywać się w sposób 

nieograniczający przepustowość przystanku i niepowodujący zagrożenia dla organizacji i bezpieczeństwa 

ruchu.  

§ 4. 1. Określa się stawkę opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Człuchów, w wysokości 0,05 zł za 

jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku komunikacyjnym.  

2. Opłaty wylicza się jako kwotę ryczałtową stanowiącą iloczyn liczby zatrzymań, według rozkładu jazdy, 

przeciętnej liczby dni w miesiącu oraz stawki, o której mowa w ust.1.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Człuchów.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 126



§ 6. Uchyla się uchwałę Nr XXX/192/12 Rady Gminy Człuchów z dnia 20 listopada 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Człuchów, warunków i zasad korzystania z nich 

oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Andrzej Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 126



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/ 198 /12 

Rady Gminy Człuchów 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 

  

                                                                                       Załącznik do uchwały Nr XXXI/ 198 /12 

                                                                                       Rady Gminy Człuchów  

                                                                                       z dnia 07 grudnia 2012r. 

  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Człuchów 

 

1/   Rychnowy II,                            16/ Marysin,                            31/ Barkowo wyb., 

2/   Rychnowy,                               17/ Nowosiółki,                       32/ Ględowo, 

3/   Zagórki,                                    18/ Dobojewo os.,                   33/ Jęczniki M. skrz., 

4/   Nieżywięć skrz.,                       19/ Dobojewo wieś,                34/ Jęczniki  Wlk., 

5/   Nieżywięć II,                            20/ Stołczno,                           35/ Wierzchowo D.K., 

6/   Kiełpin skrz.,                            21/ Stołczno kol.,                    36/ Wierzchowo, 

7/   Kiełpinek,                                 22/ Krępsk,                              37/ Bukowo, 

8/   Wandzin (Sokole) skrz.            23/ Krępsk II,                          38/ Bukowo wyb, 

9/   Polnica wyb.,                           24/ Biskupnica,                        39/ Bukowo D.K., 

10/ Polnica,                                     25/ Gębarzewo,                       40/ Dębnica, 

11/ Polnica D.K.,                            26/ Sieroczyn skrz.,                 41/ Przytok,  

12/ Czarnoszyce II,                         27/ Jaromierz,                         42/ Mosiny, 

13/ Czarnoszyce,                             28/ Chrząstowo I,                   43/ Mosiny I, 

14/ Kołdowo II,                               29/ Chrząstowo,                      44/ Płonica wyb., 

15/ Kołdowo,                                  30/ Barkowo,                           45/ Płonica. 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 126


		2013-01-08T10:55:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




